UNDER 18 REGIONALE 2024 / 2025 - Girone A

classifica completa 12° giornata

SQUADRA
£%  Cittadella Vis Modena

@ Colorno

% Centro Univ. Sportivo Pr
@ Sarmatese
77 Rubierese
Virtus Possidiese
<~ Junior Drago

Arcetana

@ Sporting Club S. llario

wot  Centro Polivalente Limidi

Gossolengo Pittolo
Novese

Original Celtic Bhoys

risultati della 12° giornata

07/12/2024

07/12/2024

07/12/2024

07/12/2024

07/12/2024

07/12/2024

www.fcdsarmatese.it

PT G
31 12
27 1
25 H
29 1
17 t
16 1
15 1
13 t
13 1
11 1
10 1

1
1 1
Novese

Junior Drago

Centro Polivalente Limidi

Gossolengo Pittolo

Rubierese

Cittadella Vis Modena

Colorno

10

0-5
1-2
0-1
1-0
5-0
16 -0

~

©

10

GF GS
62 7
32 9
21 12
35 16
20 14
21 24
21 19
19 23
20 39
16 25
13 25
10 33
17 61
Sarmatese

Centro Univ. Sportivo Pr

Virtus Possidiese

Original Celtic Bhoys

Arcetana

Sporting Club S. llario

RIPOSA

1/1

DR
55

23

19


http://www.tcpdf.org

